© 2003 Innovair Corporation, MIAMI, FL.  USA                                                email: sales@innovair.com
Tel: (305)463-9998  •  Fax: (305) 463-9161                                                                    Web: innovair.com
PRINTED: November   2003                                                                                 Innovair - ULWC  - 2003
Aspecto Elegante: Diseño vanguardista, elegante y agradable para la vista; con la
tecnología mas avanzada de Japón.
Lógico e Inteligente  …. Detecta la presencia del Cuerpo Humano.: Introducción
de técnica de control lógica, por optimo diseño de programa, haciéndolo un control mas
simple. Con un toque leve programara temperatura más cómoda para usted, por lo tanto

Fija las velocidades en alta, media y baja dependiendo la diferencia
entre la temperatura programada y la temperatura del ambiente.
· Multi Función de Ángulos:
Cinco opciones de ángulo conveniente para las diferentes formas de
espacios y localizaciones.
· Función De auto diagnostico:
La unidad interior, el temporizador y la indicación controlada
enciende un indicador intermitente cuando hay una avería, indicando
la avería y la localización.
· Función De Control Del Microprocesador:
 El microprocesador con tecnología avanzada puede realizar
simplemente la operación de tiempo y funcionamiento, manteniendo
una temperatura ambiente estable.
Kits de 3 Metros
CPK09-3    9,000
CPK12-3  12,000
CPK18-3  18,000
CPK24-3  24,000
CPK28-3  28,000
CPK36-3  36,000
Kits de 5 Metros
CPK09-5    9,000
CPK12-5  12,000
CPK18-5  18,000
CPK24-5  24,000
CPK28-5  28,000
CPK36-5  36,000
Kits de 8 Metros
CPK09-8    9,000
CPK12-8  12,000
CPK18-8  18,000
CPK24-8  24,000
CPK28-8  28,000
CPK36-8  36,000
10B 13B 10B 13B 18B 24B 25B 36B
Voltaje ( Voltaje / fase / Ciclos  )
BTU/H 10,000 12,500 10,000 12,500 18,000 22,500 25,000 36,000
S.E.E.R 11.7 11.2 11.7 11.2 10.1 10.7 10.6 10.6